АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 12.0 Е 1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», решением Думы Дальнегорского городского округа

от 23.08.2013 № 121 «О наделении правом юридического лица Управления

образования администрации Дальнегорского городского округа и утверждении

положения о нем», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить подведомственность муниципальных учреждений,

зарегистрированных на территории Дальнегорского городского округа. Управлению

образования администрации Дальнегорского городского округа согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от

10.11.2015 № 647-па «Об установлении подведомственности муниципальных

образовательных бюджетных учреждений, реализующие программы дошкольного

образования; начального общего, основного общего, среднего общего образования

по основным общеобразовательным программам; дополнительного образования

Управлению образования администрации Дальиегорского городского округа»

признать утратившим силу с 1 января 2020 года.

Об установлении подведомственности
муниципальных учреждений

Управлению образования администрации
Дальнегорского городского округа

?

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит

размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа в сети

Интернет.

Глава Дальнегорского
городского округа А.М.Теребилов

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от /&. /К  (Я /?/#  № J J S '-sza -

Перечень муниципальных учреждений,
подведомственных Управлению образования

администрации Дальнегорского городского округа

1. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 1 «Теремок» г. Дальнегорска;

2. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 2» г. Дальнегорска;

3. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 3» г. Дальнегорска с. Рудная Пристань;

4. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 5» г. Дальнегорска с. Краснореченский;

5. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 7» г. Дальнегорска. с. Каменка;

6. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 8 «Ручеек» г. Дальнегорска;

7. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №12 «Берёзка» г. Дальнегорска
с. Сержантово;

8. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 13» г. Дальнегорска;

9. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад присмотра и оздоровления № 15 «Аралия» г. Дальнегорска;

10. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 30 «Сказка» г. Дальнегорска;

11. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 31» г. Дальнегорска;

12. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 33 «Колосок» г. Дальнегорска;

13. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида» № 22 г. Дальнегорска;

14. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад «Надежда» г. Дальнегорска;

15. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Центр развития ребёнка - детский сад «Оленёнок» г. Дальнегорска;

16. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 1» г. Дальнегорска;

17. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 2» г. Дальнегорска;

18. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 3» г. Дальнегорска с. Рудная Пристань;

19. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 5» г. Дальнегорска. с. Краснореченский;

20. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 7» г. Дальнегорска с. Каменка;

21. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 8» г. Дальнегорска;

22. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 12» г. Дальнегорска с. Сержантово;

23. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 16» г. Дальнегорска, с. Краснореченский (Тайга);

24. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 17 «Родник» г. Дальнегорска;

25. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №21» г. Дальнегорска;

26. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 25» г. Дальнегорска;

27. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия
«Исток» г. Дальнегорска.